
 

 

  

 

第 4回 卒業生保育研修会・懇親会のご案内 
 

樹々の緑が深くなり、庭の紫陽花が一雨ごとに色づく季節となりました。卒業生の

皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。 

さて、保育現場でご活躍の卒業生の皆様のスキルアップと懇親の機会として、第 4

回卒業生保育研修会・懇親会を下記の通り開催いたします。 

お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

開催日時 平成 30 年 8 月 4 日（土曜日）  

13 時 30 分開始（受付 12 時 30 分～） 

会 場 東京保育専門学校  本館 2・3 階 

会 費 1,000 円 （当日、受付時にお願いいたします） 

プログラム 13 時 30 分～ 永井 由利子 先生 （松蔭大学教授） 

講演 「環境構成と子どもへの関わり」 

      15 時 20 分～ 懇親会 （お茶とお菓子の用意があります） 

（16 時 40 分ごろ終了予定） 

 

平成 30 年 6 月吉日 

 

お手数ですが、ご都合のほどを 7 月 17 日（火）までに（必着）お知らせください。 

 

TEL：03 -3311-7014   FAX 送信先：03-3312-2060 



第 4 回 卒業生保育研修会・懇親会 8 月 4 日（土） 

13 時 30 分開始（受付 12 時 30 分～） 

 

出席を希望します 

 

氏名
ふりがな

：                  

旧姓
ふりがな

：           

 

昭和・平成     年 3 月 1 部 ・ 2 部 卒業 

締め切り：7 月 17 日（火）必着 

※住所・電話番号のご記入をお願いいたします。 

〒           

住所                                             

TEL                                             

 
◎近況をお知らせください。 

 


